

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230100572
Kundennr.: 20270
Datum: 11. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400274		Lieferungsnr. DI230100679 vom 10.01.2023: Externe Belegnr. LB2022-1744: Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,25 kg	5	Stück	5,27	26,35
			Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf				
2	20465	20465	Lieferungsnr. DI230100688 vom 10.01.2023: Externe Belegnr. ORDER #AB2023-12690: BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	6,75	13,50
			Lieferung an: Steyr Center Nö West, Kilb				
3	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230100688				13,50
4	401124		Lieferungsnr. DI230100691 vom 10.01.2023: Externe Belegnr. LB2022-1933: BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm lang BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 113 mm Klemmhalter 40142, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	5	Stück	1,51	7,55
			Lieferung an: Ploier & Hörmann Baugesellschaft mbH, Traun				
5	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI230100691				7,55
6	10525		Lieferungsnr. DI230100693 vom 10.01.2023: Externe Belegnr. LB2022-1911: ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	8	Stück	1,90	15,20
			Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230100572

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100694 vom 10.01.2023:	Lieferung an: A.M.O. HANDELS & SERVICE G.M.B.H., Gargazon - Gargazzone			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11633:				
7	10782		RADEX 5001 Lichtscheibe links	6	Stück	3,27	19,62
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				
			Versandgewicht: 0,60 kg				
			Lieferungsnr. DI230100699 vom 10.01.2023:	Lieferung an: HUMER- Anhänger, Tieflader, Gunskirchen / Wels			
			Externe Belegnr. AB2022-11168#1:				
8	64257		AJ.BA Rücklicht links	2	Stück	8,46	16,92
			AJBA Rückleuchte links, Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelleuchte mit Kennzeichenlicht, Bajonettanschluss (inkl. Gegenstück), Leuchtmittel, H: 134 x B: 188 x T: 50 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,75 kg				
			Lieferungsnr. DI230100703 vom 10.01.2023:	Lieferung an: Autoteile Kralik GmbH, Freistadt			
			Externe Belegnr. ORDER #AB2022-12581:				
9	20455	20455	BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub	2	Stück	6,53	13,06
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,80 kg				
10	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100703							13,06
			Lieferungsnr. DI230100704 vom 10.01.2023:	Lieferung an: Florian Schütz, Wien			
			Externe Belegnr. AB2022-12377:				
11	20731		Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, Klemmber. 4-7 mm	2	Stück	0,59	1,18
			Mehrbereichsniet, Ø 6,6 x 14 mm, 4-7 mm, Stärke Ø 3,5 mm, Kopf Ø 13 mm, Nirosta				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,02 kg				
12	10166		SECORÜT Kombistecker, 7-/13-polig	2	Stück	12,18	24,36
			SECORÜT Kombistecker, 7-/13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,32 kg				
13	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100704							25,54
			Lieferungsnr. DI230100706 vom 10.01.2023:	Lieferung an: Anhänger Parigger Bernhard, Ratschings (BZ)			
			Externe Belegnr. AB2022-11904#1:				
14	401200	401200	Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm	4	Stück	10,41	41,64
			Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm, Ausdrehlänge				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230100572

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			330 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,00 kg				
15	40279		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm Lasche und Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mit 2 Schlossschrauben M10/2 Muttern M10, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,00 kg	20	Stück	1,03	20,60
16	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100706							62,24
Total EUR							199,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100572 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 25,2284